
 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
 

                         Βέροια, 08.10.2020 

                         Αρ. πρωτ:15823 

Ταχ. Δ/νση : Μούμογλου 1  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Τ.Κ. - Πόλη : 59132 - Βέροια 

Ιστοσελίδα : dideimathias.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Καλαϊτζή 

Τηλέφωνο : 2331078907 

Fax : 2331078912 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας
 
Εκπαίδευσης Ημαθίας στο πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α T111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 

2020-2021. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας
 

Εκπαίδευσης Ημαθίας
 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την 134680/Ε1/06-10-2020 (ΑΔΑ: 6ΖΩΗ46ΜΤΛΗ-ΕΦΓ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της εξατομικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και  ειδικές εκπαιδευτικες ανάγκες για το διδακτικό έτος  2020-2021 στο 

πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την 134683/Ε1/06-10-2020 (ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης (παράλληλη) για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και  ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για το σχολ  έτος  2020-2021 στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

3. Την 134691/Ε1/06-10-2020 (ΑΔΑ: 65ΡΔ46ΜΤΛΗ-ΣΧΙ Απόφαση πρόσληψης  εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων 

Β/θμιας Εκπ/σης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2020-2021 στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

4. Την 134726/Ε4/06-10-2020 (ΑΔΑ: ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ) Απόφαση Πρόσληψης των μελών ΕΕΠ/ΕΒΠ ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2020-2021 στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

5. Την 2944/19-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΚΚΝ46ΜΤΛΗ-ΡΧ0) Απόφαση ορισμού των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων τοποθέτησης, μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων 

αποδοχών των αναπληρωτών Εκπαιδευτικών και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) που απασχολούνται στο 

πλαίσιο της Πράξης: «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ 

ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α΄111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», Σχολικό Έτος 2020-2021. 

6. Την 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

8. Την 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Χρηματοδότηση και 

Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό 

σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων’» όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

9. Την 31/08-10-2020 Πράξη ΠΥΣΔΕ. 

 

ΑΔΑ: 9ΧΕΠ46ΜΤΛΗ-Ο2Β



 

Αποφασίζουμε  

 

 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 

 

 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕ

ΙΟΥ 

ΤΟΠΟ

ΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1. 
ΕΛΕΝΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
19 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
4 

2. 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ03 

3
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
13 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 5 

ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ-

ΚΟΡΥΦΗΣ 
3 

4
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

3. 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΒΑΡΑΚΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 
18 

1
ο
 ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
1 

4. 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
21   

5. ΣΟΝΙΑ ΚΥΚΚΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.02 4
ο
 ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 22 2

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

6. ΒΑΣΩ ΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 2
ο
 ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 12 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 8 

6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 3 

7. 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΖΟΥΡΕΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
7 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 6 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 5 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 5 

8. 
ΜΑΛΑΜΑΤΗ 

ΓΚΑΝΤΩΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΛΙΚΗΣ 
18 ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 5 

9. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΤΑΞΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 1
ο
 ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 15 

2
ο
 ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 6 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 2 

10. ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 13 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
10 

11. ΖΩΗ ΧΑΤΖΗΤΡΥΦΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΠΑΝΟΥ 
16 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
7 

12. 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΤΣΕΡΚΕΖΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 1

ο
 ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 9 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 6 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 4 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
2 

1
ο
 ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2 

13. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 
13 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
8 

5
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

14. 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
12 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 9 

5
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

ΑΔΑ: 9ΧΕΠ46ΜΤΛΗ-Ο2Β



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕ

ΙΟΥ 

ΤΟΠΟ

ΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

15. 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ07 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
8 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 6 

1
ο
 ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 5 

2
ο
 ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 4 

16. 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΕΛΕΤΛΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
14 

ΓΕΛ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 5 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
4 

17. ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΩΦ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ08 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
9 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 9 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 5 

18. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΟΥΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
13 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 8 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

19. 
ΦΑΝΗ 

ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 
3 

20. ΑΛΕΞΙΑ ΚΟΨΑΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΛΙΚΗΣ 
11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΙΥ 
6 

21. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΑΡΑΜΟΝΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 

3
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
23   

22. 
ΕΛΕΝΗ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
23   

23. 
ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ 

ΔΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 

3
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
23   

24. ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΞΕΝΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ82 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
23   

25. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΣΑΜΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΑΔΡΕΙΑΣ 
23   

26. 
ΙΣΠΟΓΛΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΑΔΡΕΙΑΣ 
23   

27. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ85 

6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
4 

2
ο
 ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. 

ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 
3 

28. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΖΟΡΖΟΜΙΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

3
ο 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
23   

29. ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΛΦΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
3

ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
15 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 4 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
4 

30. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΡΗΓΟΡΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
6 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 1 

ΑΔΑ: 9ΧΕΠ46ΜΤΛΗ-Ο2Β



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕ

ΙΟΥ 

ΤΟΠΟ

ΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

31. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.01 

3
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
23   

32. ΑΝΝΑ ΓΚΑΡΝΕΤΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ87.02 
3

ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
23   

33. 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΑΡΑΜΑΓΚΑΛΗ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.02 

3
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
16 1

ο
 ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 7 

34. ΦΑΝΗ ΛΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.03 1
ο
 ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 23   

35. ΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.03 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
18 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
5 

36. ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΤΑΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.09 
3o ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
23   

37. ΧΡΥΣΗ ΝΕΣΤΟΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
21   

38. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΚΕΡΛΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ01.19 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
24   

39. 
ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ 

ΜΟΥΣΚΕΥΤΑΡΑ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ01.19 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
21   

40. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ02.02 

3
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
18 1

ο
 ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 6 

41. ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΜΟΥΖΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
15 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ/ΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΒΕΡΟΙΑΣ 

8 

42. 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
12 4

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 11 

43. 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 

6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 11 

44. 
ΙΩΑΝΗΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
12 2

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 11 

45. ΑΘΗΝΑ ΤΣΑΓΚΑΡΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΛΙΚΗΣ 
9 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 9 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 5 

46. 
ΑΝΝΑ 

ΜΠΑΛΑΣΟΥΛΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.05.ΕΑΕ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓ/ΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΒΕΡΟΙΑΣ 

23   

47. 
ΠΑΡΘΕΝΙΑ 

ΜΗΛΙΩΝΗ 
ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ 15 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ/ΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΒΕΡΟΙΑΣ 

10 

48. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΔΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 25   

49. 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 25   

50. ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΤΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
25   

51. 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΜΕΛΕΓΚΟΓΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ28 ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 25   

52. 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΩΝΙΑΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
23   

53. 
ΑΡΓΥΡΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 4 

54. 
ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 8 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 3 

ΑΔΑ: 9ΧΕΠ46ΜΤΛΗ-Ο2Β



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕ

ΙΟΥ 

ΤΟΠΟ

ΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
1 

55. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΙΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
8 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 1 

56. ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΟΡΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
8 

4
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 3 

57. 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ 1

ο
 ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
4 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 2 

 

 

                                                                                                 

Ο Διευθυντής της 

Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

 

 

 

Αθανάσιος Γ. Παπαδόπουλος 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΧΕΠ46ΜΤΛΗ-Ο2Β


		2020-10-08T17:26:17+0300
	Athens




